OFICIO PRESIDENTE nº 00620/2007
São Roque, 3 de agosto de 2007
Prezado Senhor,
Como é de conhecimento de Vossa Senhoria, no próximo dia 10/08/2007, estaremos realizando a solenidade em comemoração aos 350 Anos do Município de São Roque, no CEC Brasital, que neste ano, logo após seu encerramento, será brindada com um grandioso baile.

Sendo assim, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de destacar viatura da Policia Militar para fazer ronda no local.

Justifico meu pedido tendo em vista que o evento promete contar com um número considerável de pessoas e há necessidade de oferecermos toda infra-estrutura necessária para maior segurança das pessoas que estarão nos prestigiando em data tão importante para São Roque.

Agradeço a atenção de Vossa Senhoria e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP PM Sérgio Kazuo Abe
MD. Comandante do Batalhão da Policia Militar de
São Roque – SP

]

PROTOCOLO Nº 03911/2007